

## PACHET IRIGATII RURIS

I.D.: 102142583

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	03000000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.432,91 RON - 3.432,91 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE, 10 TEVI COLOANA IRIGATII DIAMETRUL 75MM LUNGIMEA 6M = 10BUC. X 50,42LEI = 504,20 5HITRANTI IRGATII CU DIAMETRUL 75MM = 5BUC. X 20,16LEI = 100,80 5 TIJE ASPERSOR 50CM. =5 BUC. X 5,04LEI = 25,20 5 CAPETE ASPERSOR CRONOS = 5 BUC. X 30,25 LEI = 151.25 16 GARNITURI ETANSARE DIAMETRUL 75MM = 16 BUC. X 1,26 LEI = 20,16 1DOP COLOANA DIAMETRUL 75MM = 1BUC. X 12,60 LEI = 12,60 1 MUFA REDUSA DIAMETRUL 90/75 = 1BUC. X 42,01 LEI = 42,01 2 LITRI ULEI RURIS 4T = 2L. X 16,80LEI = 17,36 1MOTOPOMPA RURIS MP 80 = 1 BUC. X 1176,47LEI = 1176,47 10 METRI FURTUN ABSORTIE DIAMETRUL 76MM = 10 M X 37,81 LEI = 378,15 1 ADAPTOR MOTOPOMPA 3 TOLI = 1BUC. X 33,61 = 33,61 2 COLIERE TABLA DIAMETRUL 3 TOLI = 2BUC. X 6,72LEI = 13,44 1 VERMOREL ELECTRIC 16L. = 1BUC.163,86 LEI = 163,86 45 KG.FOLIE SOLAR U.U. = 45KG. 17,64 LEI = 793,80

---